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Numri i lëndës: 2023:278765 

Datë: 19.04.2024 

Numri i dokumentit:     05596562 

                                                                                                                       C.nr.601/2023 

 

GJYKATA THEMELORE NË MITROVICË – DEGA NË SKENDERAJ Departamenti i 

Përgjithshëm – Divizioni Civil, gjyqtari Avdulla Mecinaj, në çështjen juridike kontestimore e 

paditësit Rr.R. me vendbanim në..., komuna Skenderaj, kundër të paditurve A.Rr., H.Rr., dhe 

V.Rr. te gjithë me vendbanim ne Novolan, Komuna Vushtrri, për vërtetim pronësie, jashtë 

seancës me dt. 19.04.2024, jep këtë: 

 

             A K T V E N D I M 

 

I. Konsiderohet se është tërhequr padia e paditësit Rr.R. fshati... komuna Skenderaj, kundër të 

paditurve A.Rr., H.Rr. dhe V.Rr.,  për vërtetim pronësie. 

 

II. Padia e tërhequr konsiderohet sikur të mos jetë paraqitur asnjëherë dhe mund të paraqitet në 

gjykatë përsëri. 

 

III. Secila palë i bartë shpenzimet e veta procedurale. 

 

A r s y e t i m 

 

Paditësi Rr.R. nga komuna Skenderaj, ka parashtruar padi  kundër te paditurve A.Rr., H.Rr. dhe 

V.Rr.,  për vërtetim pronësie. 

 

Paditësi me parashtresën e dt:18.04.2024 ka deklaruar se e tërheq padinë për shkaqe te arsyeshme 

ne lidhje me vërtetimin e pronësisë te pashtruar kundër te paditurve. 

 

Gjykata duke u bazuar në nenin 261.1, 261.3 dhe 261.4, 261.5 të Ligji Procedurës Kontestimore, 

vendosi si në dispozitiv të këtij aktvendimi. 

 

 

GJYKATA THEMELORE MITROVICË – DEGA NË SKENDERAJ 

Departamenti i Përgjithshëm 

C.nr.601/2023, me dt.19.04.2024 

 

                                                                                                                                 Gjyqtari, 

   Avdulla Mecinaj 

 

UDHËZIME JURIDIKE: Kundër këtij aktvendimi, nuk është e lejuar ankesa. 


